
020_P01_Přehled_změn_ZS_LK_2

017

-2 1 144,87 0,00 -19 1 448 478 1 0 777 537 484 296 082 690 481 472 000

Poskytovatel - název IČO Služba - název Služba - číslo Služba - paragraf Forma
Regional

ita

Působnost (místo poskytování 

služby - A, P)
Cílová skupina

Změna 

úvazků 

pracovníků v 

přímé péči 

pro rok 2017 - 

4. 

aktualizace

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy - 

Pracovníci přímo 

poskytující 

sociální službu - 

úvazky §115 ) - 

celkem, P - 

doplňkový údaj

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy - 

Pracovníci přímo 

poskytující 

sociální službu - 

úvazky dle §115  

v rámci realizace 

EU projektů

Změna lůžek 

pro rok 2017 -

4. 

aktualizace

Kapacita 

lůžek 

(pobytová 

forma) - 

celkem

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) A

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) T

Kapacity 

lůžek v rámci 

realizace EU 

projektů.

Vypočtené náklady 

služby 

Předpokládané příjmy 

služby  (úhrady od 

uživatelů a ZP)

Vypočtená vyrovnávací 

platba do pověření
Změny 4. aktualizace Základní sítě pro rok 2017

APOSS Liberec, příspěvková organizace 71220071
Centrum denních 

služeb
3190180

§45 - Centra 

denních služeb
A ORP Liberec osoby s mentálním postižením 4,8 25 3 926 957 1 115 957 2 811 000

konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

APOSS Liberec, příspěvková organizace 71220071 Týdenní stacionář 9358357
§47 - Týdenní 

stacionáře
P kraj Liberecký kraj osoby s mentálním postižením 3,8 8 2 180 000 615 000 1 565 000

konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

APOSS Liberec, příspěvková organizace 71220071
Domov pro osoby se 

zdravotním postižením
4094333

§48 - Domovy pro 

osoby se zdravotním 

postižením

P kraj Liberecký kraj osoby s mentálním postižením, osoby s PAS 17,4 17 11 101 200 4 157 000 6 945 000
konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Asociace rodičů a přátel zdravotně 

postižených dětí v ČR, z.s. Klub Jablonec 

nad Nisou

60253177

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny se 

zdravotně postiženými 

dětmi

9452301

§65 - Sociálně 

aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi

A, T ORP Jablonec nad Nisou

rodiny s dítětem/dětmi se ZP, osoby s kombinovaným 

postižením, osoby s mentálním postižením, osoby s 

tělesným postižením, osoby se zdravotním 

postižením, osoby se zrakovým postižením, osoby s 

PAS

0,75 1 448 000 0 448 000

Změna VP na základě podané žádosti o 

navýšení VP:

 - navýšení mzdových nákladů

Centrum intervenčních a 

psychosociálních služeb Libereckého 

kraje, příspěvková organizace

70868476

Poradna pro rodinu, 

manželství a 

mezilidské vztahy 

Liberec

2632467
§37 - Odborné 

sociální poradenství
A ORP Liberec, Frýdlant, Semily

rodiny s dítětem/dětmi, oběti domácího násilí, děti a 

mládež ve věku od 6 do 26 let ohrožené společ. 

nežádoucími jevy, osoby v krizi, osoby žijící v sociálně 

vyloučených komunitách, osoby, které vedou rizikový 

způsob života nebo jsou tímto způsobem života 

ohroženy, senioři, etnické menšiny, osoby ohrožené 

závislostí nebo závislé na návykových látkách

8,55 5 390 000 0 5 390 000
konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Centrum intervenčních a 

psychosociálních služeb Libereckého 

kraje, příspěvková organizace

70868476

Poradna pro rodinu, 

manželství a 

mezilidské vztahy – 

odloučené pracoviště 

Turnov

4006189
§37 - Odborné 

sociální poradenství
A ORP Turnov, Železný Brod

rodiny s dítětem/dětmi, oběti domácího násilí, děti a 

mládež ve věku od 6 do 26 let ohrožené společ. 

nežádoucími jevy, osoby v krizi, osoby žijící v sociálně 

vyloučených komunitách, osoby, které vedou rizikový 

způsob života nebo jsou tímto způsobem života 

ohroženy, senioři, etnické menšiny, osoby ohrožené 

závislostí nebo závislé na návykových látkách

1,4 740 000 0 740 000
konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Centrum intervenčních a 

psychosociálních služeb Libereckého 

kraje, příspěvková organizace

70868476

Poradna pro rodinu, 

manželství a 

mezilidské vztahy 

Česká Lípa

4337287
§37 - Odborné 

sociální poradenství
A ORP Česká Lípa, Nový Bor

rodiny s dítětem/dětmi, oběti domácího násilí, děti a 

mládež ve věku od 6 do 26 let ohrožené společ. 

nežádoucími jevy, osoby v krizi, osoby žijící v sociálně 

vyloučených komunitách, osoby, které vedou rizikový 

způsob života nebo jsou tímto způsobem života 

ohroženy, senioři, etnické menšiny, osoby ohrožené 

závislostí nebo závislé na návykových látkách

4,8 2 860 000 0 2 860 000
konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Příloha č. 1 Akčního plánu pro rok 2017 - Seznam sociálních služeb zařazených do Základní sítě sociálních služeb Libereckého 

kraje pro rok 2017 - Přehled změn 4. aktualizace

Stránka 1 z 10



Poskytovatel - název IČO Služba - název Služba - číslo Služba - paragraf Forma
Regional

ita

Působnost (místo poskytování 

služby - A, P)
Cílová skupina

Změna 

úvazků 

pracovníků v 

přímé péči 

pro rok 2017 - 

4. 

aktualizace

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy - 

Pracovníci přímo 

poskytující 

sociální službu - 

úvazky §115 ) - 

celkem, P - 

doplňkový údaj

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy - 

Pracovníci přímo 

poskytující 

sociální službu - 

úvazky dle §115  

v rámci realizace 

EU projektů

Změna lůžek 

pro rok 2017 -

4. 

aktualizace

Kapacita 

lůžek 

(pobytová 

forma) - 

celkem

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) A

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) T

Kapacity 

lůžek v rámci 

realizace EU 

projektů.

Vypočtené náklady 

služby 

Předpokládané příjmy 

služby  (úhrady od 

uživatelů a ZP)

Vypočtená vyrovnávací 

platba do pověření
Změny 4. aktualizace Základní sítě pro rok 2017

Centrum intervenčních a 

psychosociálních služeb Libereckého 

kraje, příspěvková organizace

70868476

Poradna pro rodinu, 

manželství a 

mezilidské vztahy – 

odloučené pracoviště 

Jilemnice

5005475
§37 - Odborné 

sociální poradenství
A ORP Jilemnice

rodiny s dítětem/dětmi, oběti domácího násilí, děti a 

mládež ve věku od 6 do 26 let ohrožené společ. 

nežádoucími jevy, osoby v krizi, osoby žijící v sociálně 

vyloučených komunitách, osoby, které vedou rizikový 

způsob života nebo jsou tímto způsobem života 

ohroženy, senioři, etnické menšiny, osoby ohrožené 

závislostí nebo závislé na návykových látkách

0,6 365 000 0 365 000
konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Centrum intervenčních a 

psychosociálních služeb Libereckého 

kraje, příspěvková organizace

70868476

Poradna pro rodinu, 

manželství a 

mezilidské vztahy 

Jablonec n. N.

5833201
§37 - Odborné 

sociální poradenství
A ORP

Jablonec nad Nisou, Tanvald, 

Železný Brod

rodiny s dítětem/dětmi, oběti domácího násilí, děti a 

mládež ve věku od 6 do 26 let ohrožené společ. 

nežádoucími jevy, osoby v krizi, osoby žijící v sociálně 

vyloučených komunitách, osoby, které vedou rizikový 

způsob života nebo jsou tímto způsobem života 

ohroženy, senioři, etnické menšiny, osoby ohrožené 

závislostí nebo závislé na návykových látkách

4,25 2 812 000 0 2 812 000
konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Centrum intervenčních a 

psychosociálních služeb Libereckého 

kraje, příspěvková organizace

70868476 Linka důvěry 5393471
§55 - Telefonická 

krizová pomoc
T kraj Liberecký kraj

osoby v krizi, děti a mládež ve věku od 6 do 26 let 

ohrožené společ. nežádoucími jevy, osoby s 

chronickým duševním onemocněním, osoby s 

tělesným postižením, osoby se zdravotním 

postižením, osoby se zrakovým postižením, osoby, 

které vedou rizikový způsob života nebo jsou tímto 

způsobem života ohroženy, pachatelé trestné 

činnosti, rodiny s dítětem/dětmi, etnické menšiny, 

oběti domácího násilí, oběti trestné činnosti, osoby 

ohrožené závislostí nebo závislé na návykových 

látkách, senioři

5,35 2 812 000 0 2 812 000
konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Centrum intervenčních a 

psychosociálních služeb Libereckého 

kraje, příspěvková organizace

70868476 Intervenční centrum 1701584
§60a - Intervenční 

centra
A, T kraj Liberecký kraj oběti domácího násilí 2,2 1 860 000 0 1 860 000

konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Centrum LIRA, z.ú. 28731191 Centrum LIRA, z.ú. 3959325 §54 - Raná péče A, T kraj Liberecký kraj

rodinám s dětmi se zrakovým, mentálním, tělesným a 

kombinovaným postižením, poruchami autistického 

spektra nebo ohrožením vývoje

7,5 200 7 100 000 0 7 100 000

Nárůst kapacity počtu rodin s dětmi s 

postižením o 52 rodin. Změna vyrovnávací 

platby na žádost poskytovatele ….. . 

Změna VP na základě podané žádosti:

 - navýšení kapacity od r.2015

 - navýšení mzdových nákladů 

CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ 

Libereckého kraje, o.p.s.
26593980

Osobní asistence 

Semily
3852372

§39 - Osobní 

asistence
T ORP Semily, Jilemnice, Turnov

osoby se zdravotním postižením, osoby s chronickým 

duševním onemocněním, osoby s chronickým 

onemocněním, osoby s jiným zdravotním postižením, 

osoby s kombinovaným postižením, osoby s 

mentálním postižením, osoby s tělesným postižením, 

osoby se sluchovým postižením, osoby se zrakovým 

postižením, senioři

7,1 3 464 000 703 960 2 761 000

Změna VP na základě žádosti o navýšení VP:

 - aktualizace údajů z r. 2014

 - navýšení mzdových nákladů

CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ 

Libereckého kraje, o.p.s.
26593980

Osobní asistence 

Jablonec nad Nisou
7135154

§39 - Osobní 

asistence
T ORP Tanvald, Jablonec

osoby se zdravotním postižením, osoby s chronickým 

duševním onemocněním, osoby s chronickým 

onemocněním, osoby s jiným zdravotním postižením, 

osoby s kombinovaným postižením, osoby s 

mentálním postižením, osoby s tělesným postižením, 

osoby se sluchovým postižením, osoby se zrakovým 

postižením, senioři

7,3 3 097 000 623 270 2 474 000

Změna VP na základě žádosti o navýšení VP:

 - aktualizace údajů z r. 2014

 - navýšení mzdových nákladů

CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ 

Libereckého kraje, o.p.s.
26593980

Osobní asistence 

Česká Lípa
7559709

§39 - Osobní 

asistence
T ORP Česká Lípa, Nový Bor

osoby se zdravotním postižením, osoby s chronickým 

duševním onemocněním, osoby s chronickým 

onemocněním, osoby s jiným zdravotním postižením, 

osoby s kombinovaným postižením, osoby s 

mentálním postižením, osoby s tělesným postižením, 

osoby se sluchovým postižením, osoby se zrakovým 

postižením, senioři

17 7 480 000 1 668 800 5 812 000

Změna VP na základě žádosti o navýšení VP:

 - aktualizace údajů z r. 2014

 - navýšení mzdových nákladů

Stránka 2 z 10



Poskytovatel - název IČO Služba - název Služba - číslo Služba - paragraf Forma
Regional

ita

Působnost (místo poskytování 

služby - A, P)
Cílová skupina

Změna 

úvazků 

pracovníků v 

přímé péči 

pro rok 2017 - 

4. 

aktualizace

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy - 

Pracovníci přímo 

poskytující 

sociální službu - 

úvazky §115 ) - 

celkem, P - 

doplňkový údaj

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy - 

Pracovníci přímo 

poskytující 

sociální službu - 

úvazky dle §115  

v rámci realizace 

EU projektů

Změna lůžek 

pro rok 2017 -

4. 

aktualizace

Kapacita 

lůžek 

(pobytová 

forma) - 

celkem

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) A

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) T

Kapacity 

lůžek v rámci 

realizace EU 

projektů.

Vypočtené náklady 

služby 

Předpokládané příjmy 

služby  (úhrady od 

uživatelů a ZP)

Vypočtená vyrovnávací 

platba do pověření
Změny 4. aktualizace Základní sítě pro rok 2017

CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ 

Libereckého kraje, o.p.s.
26593980

Odlehčovací služby 

Česká Lípa
1656576

§44 - Odlehčovací 

služby
T ORP Česká Lípa

osoby se zdravotním postižením, osoby s chronickým 

duševním onemocněním, osoby s chronickým 

onemocněním, osoby s jiným zdravotním postižením, 

osoby s kombinovaným postižením, osoby s 

mentálním postižením, osoby s tělesným postižením, 

osoby se sluchovým postižením, osoby se zrakovým 

postižením, senioři

2,8 1 196 000 207 860 989 000

Změna VP na základě žádosti o navýšení VP:

 - aktualizace údajů z r. 2014

 - navýšení mzdových nákladů

CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ 

Libereckého kraje, o.p.s.
26593980

Odlehčovací služby 

Liberec
2164863

§44 - Odlehčovací 

služby
T ORP Liberec

osoby se zdravotním postižením, osoby s chronickým 

duševním onemocněním, osoby s chronickým 

onemocněním, osoby s jiným zdravotním postižením, 

osoby s kombinovaným postižením, osoby s 

mentálním postižením, osoby s tělesným postižením, 

osoby se sluchovým postižením, osoby se zrakovým 

postižením, senioři

1,7 634 000 110 265 524 000

Změna VP na základě žádosti o navýšení VP:

 - aktualizace údajů z r. 2014

 - navýšení mzdových nákladů

CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ 

Libereckého kraje, o.p.s.
26593980

Odlehčovací služby 

Jablonec nad Nisou
5362299

§44 - Odlehčovací 

služby
T PO2 Jablonec nad Nisou

osoby se zdravotním postižením, osoby s chronickým 

onemocněním, osoby s jiným zdravotním postižením, 

osoby s kombinovaným postižením, osoby s 

mentálním postižením, osoby s tělesným postižením, 

osoby se sluchovým postižením, osoby se zrakovým 

postižením

1,7 598 000 114 615 484 000

Změna VP na základě žádosti o navýšení VP:

 - aktualizace údajů z r. 2014

 - navýšení mzdových nákladů

CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ 

Libereckého kraje, o.p.s.
26593980

Odlehčovací služby 

Semily
6806376

§44 - Odlehčovací 

služby
T ORP Semily, Jilemnice

osoby se zdravotním postižením, osoby s chronickým 

onemocněním, osoby s jiným zdravotním postižením, 

osoby s kombinovaným postižením, osoby s 

mentálním postižením, osoby s tělesným postižením, 

osoby se sluchovým postižením, osoby se zrakovým 

postižením, senioři

1,6 732 000 112 140 620 000

Změna VP na základě žádosti o navýšení VP:

 - aktualizace údajů z r. 2014

 - navýšení mzdových nákladů

Centrum sociálních služeb Jablonec nad 

Nisou, p.o.
43256503 Pečovatelská služba 8396068

§40 - Pečovatelská 

služba
A, T ORP Jablonec nad Nisou

senioři, osoby s chronickým onemocněním, osoby s 

tělesným postižením, osoby se zdravotním 

postižením, osoby se zrakovým postižením

18,13 14 359 084 2 380 000 11 980 000

Navýšení VP na základě žádosti o navýšení:

 - navýšení mzdových nákladů  na základě nařízení 

vlády

 - rozšíření provozní doby od r. 2016

 - služba zajišťuje celé ORP

 - 2017: mzdové náklady jsou ve výši 76% z celkových 

nákladů

 - 2016: mzdové náklady byly ve výši 72% z celkových 

nákladů

 - navýšení nákladů 2016 -> 2017: celkové náklady 

+5%, z toho mzdové náklady +11%, ostatní náklady -

11% => snaha o úsporu ostatních nákladů

 - další nákladové položky - odpisy a opravy - oprava a 

údržba vlastního zařízení (resp. zařízení zřizovatele)

Požadované navýšení přesahuje RH na 1 úvazek v PP o 

10 %.

Centrum sociálních služeb Jablonec nad 

Nisou, p.o.
43256503

Centrum sociálních 

služeb Jablonec nad 

Nisou, p.o.

1947710
§44 - Odlehčovací 

služby
P kraj Liberecký kraj

osoby s chronickým onemocněním, osoby s tělesným 

postižením, osoby se sluchovým postižením, osoby se 

zdravotním postižením, osoby se zrakovým 

postižením, senioři

4,88 4 3 730 299 620 000 3 111 000

Navýšení VP na základě žádosti o navýšení nákladů 

služby:

 - navýšení mzdových nákladů  na základě nařízení 

vlády

 - 2017 - změna doplňující informace u cílové skupiny 

sociální služby, změna doplňující informace u věkové 

struktury cílové skupiny sociální služby - náročnější 

péče o uživatele

 - působnost služby v celém LK

 - 2017: mzdové náklady jsou ve výši 76% z celkových 

nákladů

 - 2016: mzdové náklady byly ve výši 72% z celkových 

nákladů

 - navýšení nákladů 2016 -> 2017: celkové náklady 

+5%, z toho mzdové náklady +11%, ostatní náklady -

11% => snaha o úsporu ostatních nákladů

 - další nákladové položky - odpisy a opravy - oprava a 

údržba vlastního zařízení (resp. zařízení zřizovatele)

Požadované navýšení přesahuje RH na 1 lůžko o 41 %.

Centrum zdravotní a sociální péče 

Liberec, příspěvková organizace
65100654

Pečovatelská služba - 

terénní
6722018

§40 - Pečovatelská 

služba
A, T PO2 Liberec

senioři, osoby s chronickým onemocněním, osoby s 

jiným zdravotním postižením, osoby s kombinovaným 

postižením, osoby s tělesným postižením, osoby se 

zdravotním postižením, rodiny s dítětem/dětmi

57,27 34 242 185 7 075 000 27 168 000
Navýšení VP na základně žádosti o navýšení:

 - navýšení mzdových nákladů

Stránka 3 z 10



Poskytovatel - název IČO Služba - název Služba - číslo Služba - paragraf Forma
Regional

ita

Působnost (místo poskytování 

služby - A, P)
Cílová skupina

Změna 

úvazků 

pracovníků v 

přímé péči 

pro rok 2017 - 

4. 

aktualizace

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy - 

Pracovníci přímo 

poskytující 

sociální službu - 

úvazky §115 ) - 

celkem, P - 

doplňkový údaj

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy - 

Pracovníci přímo 

poskytující 

sociální službu - 

úvazky dle §115  

v rámci realizace 

EU projektů

Změna lůžek 

pro rok 2017 -

4. 

aktualizace

Kapacita 

lůžek 

(pobytová 

forma) - 

celkem

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) A

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) T

Kapacity 

lůžek v rámci 

realizace EU 

projektů.

Vypočtené náklady 

služby 

Předpokládané příjmy 

služby  (úhrady od 

uživatelů a ZP)

Vypočtená vyrovnávací 

platba do pověření
Změny 4. aktualizace Základní sítě pro rok 2017

Centrum zdravotní a sociální péče 

Liberec, příspěvková organizace
65100654 Odlehčovací služba 7665554

§44 - Odlehčovací 

služby
P ORP

Jablonec nad Nisou, Liberec, 

Frýdlant, Turnov, Železný 

Brod

senioři, osoby s chronickým onemocněním, osoby s 

jiným zdravotním postižením, osoby se zdravotním 

postižením

4,64 12 3 080 460 1 558 000 1 523 000
Navýšení VP na základně žádosti o navýšení:

 - navýšení mzdových nákladů

Centrum zdravotní a sociální péče 

Liberec, příspěvková organizace
65100654 Domov KOPRETINA 2480451

§49 - Domovy pro 

seniory
P PO2 Liberec

osoby s chronickým onemocněním, osoby se 

zdravotním postižením, senioři
3,9 8 2 451 485 1 122 000 1 330 000

Navýšení VP na základně žádosti o navýšení:

 - navýšení mzdových nákladů

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi

7413719

§65 - Sociálně 

aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi

A, T ORP Frýdlant rodiny s dítětem/dětmi -4 0 0 0 0 0 0

Vyřazení sociální služby z projektu z důvodu 

nepodepsání smlouvy v rámci projektu IP 

kraje. Poskytovatel tak nesplnil vstupní 

kritéria Základní sítě.

Denní a pobytové sociální služby, 

příspěvková organizace
48282961 Denní stacionář 2293541

§46 - Denní 

stacionáře
A ORP Česká Lípa

osoby s mentálním postižením, osoby s 

kombinovaným postižením
12,7 45 8 949 000 1 680 000 7 269 000

konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Denní a pobytové sociální služby, 

příspěvková organizace
48282961

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením
2038560

§48 - Domovy pro 

osoby se zdravotním 

postižením

P kraj Liberecký kraj osoby s tělesným postižením 6,3 5 3 603 000 1 020 000 2 583 000
konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Dětské centrum Semily, příspěvková 

organizace
00856134

Dětské centrum Semily 

- denní stacionáře
4297455

§46 - Denní 

stacionáře
A ORP Semily

osoby s kombinovaným postižením, osoby s 

chronickým duševním onemocněním, osoby s 

chronickým onemocněním, osoby s jiným zdravotním 

postižením, osoby s mentálním postižením, osoby s 

tělesným postižením, osoby se zdravotním 

postižením, osoby s poruchami autistického spektra

5,25 15 4 284 000 528 000 3 756 000

Navýšení  VP na základě žádosti o navýšení:

 - navýšení mzdových nákladů od 1.7.2017

 - požadované zvýšení nákladů na 4.364.573 

Kč (tj. o 2 % vyšší než RH)

 - žádosti vyhověno částečně - navýšeno jen 

do výše RH

DH Liberec, o.p.s. 27298523 Domov Harcov 3166608

§48 - Domovy pro 

osoby se zdravotním 

postižením

P ORP Liberec osoby s mentálním postižením 12,75 25 8 777 600 4 278 000 4 500 000
Navýšení VP na základě žádosti o navýšení:

 - navýšení mzdových i provozních nákladů

Diakonie ČCE - středisko v Jablonci nad 

Nisou
73633992

Terénní pečovatelská 

služba
5741111

§40 - Pečovatelská 

služba
T PO2 Jablonec nad Nisou

senioři, osoby s chronickým onemocněním, osoby s 

jiným zdravotním postižením, osoby s tělesným 

postižením, osoby se zdravotním postižením, osoby se 

zrakovým postižením

7,5 0 2 975 000 700 000 2 275 000
Navýšení VP na základě žádosti o navýšení: 

- navýšení mzdových nákladů

Domov a Centrum aktivity, příspěvková 

organizace
71220097

Domov a Centrum 

aktivity,p.o. Domov 

pro osoby se zdrav. 

postižením

4418892

§48 - Domovy pro 

osoby se zdravotním 

postižením

P kraj Liberecký kraj
osoby s mentálním postižením, osoby s 

kombinovaným postižením
25,7 41 16 322 682 6 407 283 9 916 000

konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Stránka 4 z 10



Poskytovatel - název IČO Služba - název Služba - číslo Služba - paragraf Forma
Regional

ita

Působnost (místo poskytování 

služby - A, P)
Cílová skupina

Změna 

úvazků 

pracovníků v 

přímé péči 

pro rok 2017 - 

4. 

aktualizace

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy - 

Pracovníci přímo 

poskytující 

sociální službu - 

úvazky §115 ) - 

celkem, P - 

doplňkový údaj

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy - 

Pracovníci přímo 

poskytující 

sociální službu - 

úvazky dle §115  

v rámci realizace 

EU projektů

Změna lůžek 

pro rok 2017 -

4. 

aktualizace

Kapacita 

lůžek 

(pobytová 

forma) - 

celkem

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) A

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) T

Kapacity 

lůžek v rámci 

realizace EU 

projektů.

Vypočtené náklady 

služby 

Předpokládané příjmy 

služby  (úhrady od 

uživatelů a ZP)

Vypočtená vyrovnávací 

platba do pověření
Změny 4. aktualizace Základní sítě pro rok 2017

Domov a Centrum aktivity, příspěvková 

organizace
71220097

Domov a Centrum 

aktivity, p.o. chráněné 

byty

4890597
§51 - Chráněné 

bydlení
P ORP Liberec osoby s mentálním postižením 3,3 14 2 942 690 1 248 112 1 695 000

konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Domov a Centrum denních služeb 

Jablonec nad Nisou, příspěvková 

organizace

75070758

Domov a Centrum 

denních služeb 

Jablonec nad Nisou, 

p.o

9653966
§45 - Centra 

denních služeb
A ORP Liberec

osoby s mentálním postižením, osoby s 

kombinovaným postižením
2 10,7 0 52 7 300 000 594 000 6 706 000

Navýšení počtu úvazků pracovníků v přímé 

péči na aktuální stav. Sociální služba v 

procesu transformace.

Konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Domov a Centrum denních služeb 

Jablonec nad Nisou, příspěvková 

organizace

75070758

Domov a Centrum 

denních služeb 

Jablonec nad Nisou, 

p.o

1347706

§48 - Domovy pro 

osoby se zdravotním 

postižením

P kraj Liberecký kraj
osoby s mentálním postižením, osoby s 

kombinovaným postižením
-4,7 24,1 36 18 396 000 5 992 000 12 404 000

Snížení počtu úvazků pracovníků v přímé 

péči. Sociální služba v procesu transformace.

Konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Domov důchodců Český Dub, 

příspěvková organizace
71220020 Domovy pro seniory 8588423

§49 - Domovy pro 

seniory
P ORP Liberec senioři 14,68 41 12 757 782 6 513 782 6 244 000

konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Domov důchodců Český Dub, 

příspěvková organizace
71220020

Domov se zvláštním 

režimem
3139161

§50 - Domovy se 

zvláštním režimem
P ORP Liberec 

senioři, osoby trpící neurodegenerativními 

onemocněními (Alzheimerovou demencí a jinými typy 

demencí)

31,52 59 22 271 466 12 844 466 9 427 000
konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Domov důchodců Jablonecké Paseky, 

příspěvková organizace
71220011

Domov důchodců 

Jablonecké Paseky, 

příspěvková organizace

9139875
§49 - Domovy pro 

seniory
P ORP Jablonec nad Nisou senioři 31 59 23 059 909 14 296 520 8 764 000

konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Domov důchodců Jablonecké Paseky, 

příspěvková organizace
71220011

Domov  důchodců 

Jablonecké Paseky, 

příspěvková organizace

4654168
§50 - Domovy se 

zvláštním režimem
P ORP Jablonec nad Nisou

senioři, osoby trpící neurodegenerativními 

onemocněními (Alzheimerovou demencí a jinými typy 

demencí)

19 36 15 864 852 10 731 480 5 134 000
konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Domov důchodců Jindřichovice pod 

Smrkem, příspěvková organizace
71220046

Domov důchodců 

Jindřichovice pod 

Smrkem, p.o.

9450071
§49 - Domovy pro 

seniory
P ORP Frýdlant senioři 8,84 18 7 013 576 1 962 576 5 051 000

konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Domov důchodců Jindřichovice pod 

Smrkem, příspěvková organizace
71220046

Domov důchodců 

Jindřichovice pod 

Smrkem, p.o.

9266427
§50 - Domovy se 

zvláštním režimem
P ORP Frýdlant

senioři, osoby s chronickým duševním onemocněním, 

osoby trpící neurodegenerativními onemocněními 

(Alzheimerovou demencí a jinými typy demencí)

25,16 52 19 960 311 5 073 311 14 887 000
konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Domov důchodců Rokytnice nad Jizerou, 

příspěvková organizace
00085782

Domov důchodců 

Rokytnice nad Jizerou, 

příspěvková organizace

2522751
§49 - Domovy pro 

seniory
P ORP Jilemnice senioři 33,56 65 23 317 712 7 130 712 16 187 000

konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Stránka 5 z 10



Poskytovatel - název IČO Služba - název Služba - číslo Služba - paragraf Forma
Regional

ita

Působnost (místo poskytování 

služby - A, P)
Cílová skupina

Změna 

úvazků 

pracovníků v 

přímé péči 

pro rok 2017 - 

4. 

aktualizace

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy - 

Pracovníci přímo 

poskytující 

sociální službu - 

úvazky §115 ) - 

celkem, P - 

doplňkový údaj

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy - 

Pracovníci přímo 

poskytující 

sociální službu - 

úvazky dle §115  

v rámci realizace 

EU projektů

Změna lůžek 

pro rok 2017 -

4. 

aktualizace

Kapacita 

lůžek 

(pobytová 

forma) - 

celkem

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) A

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) T

Kapacity 

lůžek v rámci 

realizace EU 

projektů.

Vypočtené náklady 

služby 

Předpokládané příjmy 

služby  (úhrady od 

uživatelů a ZP)

Vypočtená vyrovnávací 

platba do pověření
Změny 4. aktualizace Základní sítě pro rok 2017

Domov důchodců Rokytnice nad Jizerou, 

příspěvková organizace
00085782

Domov důchodců 

Rokytnice nad Jizerou, 

příspěvková organizace

8760544
§50 - Domovy se 

zvláštním režimem
P ORP Jilemnice

senioři, osoby trpící neurodegenerativními 

onemocněními (Alzheimerovou demencí a jinými typy 

demencí)

27,44 45 18 614 333 6 335 333 12 279 000
konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Domov důchodců Sloup v Čechách, 

příspěvková organizace
48282928

Domov důchodců 

Sloup v Čechách, 

příspěvková organizace

9835515
§50 - Domovy se 

zvláštním režimem
P

ORP, 

kraj
Nový Bor, Liberecký kraj

osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových 

látkách - 20 lůžek - působnost Liberecký kraj,   

senioři, osoby trpící neurodegenerativními 

onemocněními (Alzheimerovou demencí a jinými typy 

demencí) - 60 lůžek - působnost ORP Nový Bor

43 80 33 671 800 21 293 000 12 379 000
konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Domov důchodců Velké Hamry, 

příspěvková organizace
71220003

Domov důchodců 

Velké Hamry, 

příspěvková organizace

2138835
§49 - Domovy pro 

seniory
P ORP Tanvald senioři 56 133 48 028 600 27 577 600 20 451 000

konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Domov pro seniory Vratislavice nad 

Nisou, příspěvková organizace
71220038

Domov pro seniory 

Vratislavice nad 

Nisou,příspěvková 

organizace

3823721
§49 - Domovy pro 

seniory
P ORP Liberec senioři 1 12,35 36 12 400 000 6 169 000 6 231 000

Změna doplňkové ho údaje počtu úvazků 

pracovníků v přímé péči  - zvýšení o 1 

úvazek.

Konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Domov pro seniory Vratislavice nad 

Nisou, příspěvková organizace
71220038

Domov pro seniory 

Vratislavice nad Nisou, 

příspěvková organizace

9621480
§50 - Domovy se 

zvláštním režimem
P ORP Liberec

senioři, osoby trpící neurodegenerativními 

onemocněními (Alzheimerovou demencí a jinými typy 

demencí)

1 29,15 60 27 100 000 14 402 000 12 698 000

Změna doplňkové ho údaje počtu úvazků 

pracovníků v přímé péči zvýšení o 1 úvazek.

konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Domov Raspenava, příspěvková 

organizace
71220089 Domov Raspenava 3152221

§48 - Domovy pro 

osoby se zdravotním 

postižením

P kraj Liberecký kraj

osoby s kombinovaným postižením, osoby s 

mentálním postižením, osoby s poruchami 

autistického spektra

31,15 29 21 454 051 4 844 051 16 610 000
konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Domov Raspenava, příspěvková 

organizace
71220089 Domov Raspenava 1467756

§67 - Sociálně 

terapeutické dílny
A ORP Frýdlant

osoby s mentálním postižením, osoby s 

kombinovaným postižením
3,1 15 1 675 000 0 1 675 000

konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Domov Sluneční dvůr, příspěvková 

organizace
48282936

Domov Sluneční dvůr, 

příspěvková organizace
3438523

§48 - Domovy pro 

osoby se zdravotním 

postižením

P kraj Liberecký kraj
osoby s mentálním postižením, osoby se zdravotním 

postižením
37 -2 50 27 575 000 9 061 000 18 514 000

Změna registrace sociální služby v důsledku 

přípravy na transformaci. Snížení lůžek o 2. 

konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK;

odpovídá RH na kapacitu 50 lůžek (34.675 

tis. Kč);

Dům seniorů Liberec - Františkov, 

příspěvková organizace
71220054 Domov pro seniory 5172647

§49 - Domovy pro 

seniory
P ORP Liberec senioři 86 166 60 414 539 39 804 553 20 610 000

konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Dům seniorů Liberec - Františkov, 

příspěvková organizace
71220054

Domov se zvláštním 

režimem
7326055

§50 - Domovy se 

zvláštním režimem
P ORP Liberec

senioři, osoby trpící neurodegenerativními 

onemocněními (Alzheimerovou demencí a jinými typy 

demencí)

25 34 15 364 018 9 737 494 5 627 000
konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Stránka 6 z 10



Poskytovatel - název IČO Služba - název Služba - číslo Služba - paragraf Forma
Regional

ita

Působnost (místo poskytování 

služby - A, P)
Cílová skupina

Změna 

úvazků 

pracovníků v 

přímé péči 

pro rok 2017 - 

4. 

aktualizace

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy - 

Pracovníci přímo 

poskytující 

sociální službu - 

úvazky §115 ) - 

celkem, P - 

doplňkový údaj

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy - 

Pracovníci přímo 

poskytující 

sociální službu - 

úvazky dle §115  

v rámci realizace 

EU projektů

Změna lůžek 

pro rok 2017 -

4. 

aktualizace

Kapacita 

lůžek 

(pobytová 

forma) - 

celkem

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) A

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) T

Kapacity 

lůžek v rámci 

realizace EU 

projektů.

Vypočtené náklady 

služby 

Předpokládané příjmy 

služby  (úhrady od 

uživatelů a ZP)

Vypočtená vyrovnávací 

platba do pověření
Změny 4. aktualizace Základní sítě pro rok 2017

Farní charita Česká Lípa 70226148 Azylový dům Jonáš 1297986 §57 - Azylové domy P ORP Česká Lípa, Nový Bor
oběti domácího násilí, rodiny s dítětem/dětmi, osoby 

bez přístřeší
1,75 12,75 -9 66 6 882 582 778 469 6 105 000

Snížení kapacity lůžek azylového domu o 9 

na žádost poskytovatele sociální služby, 

zvýšení pracovníků přímé péče o 1,75 

úvazku. Azylové zařízení se přesunulo na 

novou adresu.

 Navýšení VP na základě žádosti o navýšení:

- přestěhování do samostatného objektu

 - navýšení mezd;

odpovídá RH na kapacitu 66 lůžek (tj. 12.045 

tis. Kč)

FOKUS Liberec o.p.s. 46749411
FOKUS Liberec 

občanské sdružení
3596108

§43 - Podpora 

samostatného 

bydlení

T ORP

Tanvald, Jablonec nad Nisou, 

Česká Lípa, Liberec, Frýdlant, 

Nový Bor

osoby s chronickým duševním onemocněním 5,925 3 898 982 320 000 3 579 000

Navýšení VP na základě žádosti o navýšení: 

- aktualizace nákladů a výnosů od r. 2015

 - zohlednění navýšení mzdových nákladů

FOKUS Liberec o.p.s. 46749411
Sociálně terapeutické 

dílny
5563434

§67 - Sociálně 

terapeutické dílny
A ORP Jablonec nad Nisou, Liberec osoby s chronickým duševním onemocněním 4 22 2 585 128 0 2 586 000

Navýšení VP na základě žádosti o navýšení: 

- aktualizace nákladů a výnosů od r. 2015

 - zohlednění navýšení mzdových nákladů

FOKUS Liberec o.p.s. 46749411 Sociální rehabilitace 8208204
§70 - Sociální 

rehabilitace
A, T ORP

Tanvald, Jablonec nad Nisou, 

Česká Lípa, Liberec, Nový 

Bor, Frýdlant

osoby s chronickým duševním onemocněním 2,95 1 969 574 0 1 970 000

Navýšení VP na základě žádosti o navýšení: 

- aktualizace nákladů a výnosů od r. 2015

 - zohlednění navýšení mzdových nákladů

Jedličkův ústav, příspěvková organizace 70932522 Osobní asistence 6492623
§39 - Osobní 

asistence
T kraj Liberecký kraj (Liberec)

osoby s kombinovaným postižením, osoby s tělesným 

postižením
4,5 2 430 000 420 000 2 010 000

konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Jedličkův ústav, příspěvková organizace 70932522 Odlehčovací služby 5657898
§44 - Odlehčovací 

služby
A, P kraj Liberecký kraj osoby s kombinovaným postižením 4 8 1 545 000 440 000 1 105 000

konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Jedličkův ústav, příspěvková organizace 70932522

Jedličkův ústav, p.o., 

Centrum denních 

služeb

9076392
§45 - Centra 

denních služeb
A kraj Liberecký kraj (Liberec)

osoby s kombinovaným postižením, osoby s tělesným 

postižením
17,54 50 10 735 000 936 000 9 799 000

konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Jedličkův ústav, příspěvková organizace 70932522

Jedličkův ústav, p.o., 

Týdenní stacionář - 

Dům F

7722244
§47 - Týdenní 

stacionáře
P kraj Liberecký kraj 

osoby s kombinovaným postižením, osoby s tělesným 

postižením
10,5 20 7 700 000 1 840 000 5 860 000

konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Jedličkův ústav, příspěvková organizace 70932522

Jedličkův ústav, p.o., 

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením - 

Dům E

8900016

§48 - Domovy pro 

osoby se zdravotním 

postižením

P kraj Liberecký kraj 
osoby s kombinovaným postižením, osoby s tělesným 

postižením
57,02 57 37 814 000 11 474 000 26 340 000

konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Stránka 7 z 10



Poskytovatel - název IČO Služba - název Služba - číslo Služba - paragraf Forma
Regional

ita

Působnost (místo poskytování 

služby - A, P)
Cílová skupina

Změna 

úvazků 

pracovníků v 

přímé péči 

pro rok 2017 - 

4. 

aktualizace

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy - 

Pracovníci přímo 

poskytující 

sociální službu - 

úvazky §115 ) - 

celkem, P - 

doplňkový údaj

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy - 

Pracovníci přímo 

poskytující 

sociální službu - 

úvazky dle §115  

v rámci realizace 

EU projektů

Změna lůžek 

pro rok 2017 -

4. 

aktualizace

Kapacita 

lůžek 

(pobytová 

forma) - 

celkem

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) A

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) T

Kapacity 

lůžek v rámci 

realizace EU 

projektů.

Vypočtené náklady 

služby 

Předpokládané příjmy 

služby  (úhrady od 

uživatelů a ZP)

Vypočtená vyrovnávací 

platba do pověření
Změny 4. aktualizace Základní sítě pro rok 2017

MAREVA z.s. 01679198 Pečovatelská služba 7734736
§40 - Pečovatelská 

služba
T PO2 Liberec senioři, osoby se zdravotním postižením 6,25 2 774 000 680 000 2 094 000

Navýšení VP na základě žádosti o navýšení: 

- navýšení kapacity z 3,1 na 6,25 úvazků pp

Město Cvikov 00260410
Pečovatelská služba 

Cvikov
2700736

§40 - Pečovatelská 

služba
A, T PO2 Cvikov

senioři, osoby s chronickým onemocněním, osoby se 

zdravotním postižením
2,1 1 065 000 120 000 945 000

Navýšení VP na základě žádosti o navýšení 

VP: 

- navýšení mzdových nákladů

 - aktualizace výše předpokládaných příjmů

Město Hodkovice nad Mohelkou 00262820

Pečovatelská služba 

Hodkovice nad 

Mohelkou

3886672
§40 - Pečovatelská 

služba
A, T PO2 Hodkovice nad Mohelkou

senioři, osoby se zdravotním postižením, rodiny s 

dítětem/dětmi, osoby s mentálním postižením
6,25 2 625 600 409 600 2 216 000

Navýšení VP na základně žádosti o navýšení:

 - navýšení mzdových nákladů

NADĚJE 00570931

Středisko Naděje 

Liberec - terénní 

program

1775589
§69 - Terénní 

programy
T ORP Liberec

osoby, které vedou rizikový způsob života nebo jsou 

tímto způsobem života ohroženy, děti a mládež ve 

věku od 6 do 26 let ohrožené společ. nežádoucími 

jevy, osoby v krizi, osoby žijící v sociálně vyloučených 

komunitách, rodiny s dítětem/dětmi, etnické menšiny

6,1 2 750 000 0 2 750 000

Navýšení VP na základě žádosti o navýšení 

VP:

 - navýšení kapacity úvazků pp

 - navýšení mzdových nákladů

Národní ústav pro autismus, z.ú. 26623064 Odlehčovací služba 9864940
§44 - Odlehčovací 

služby
P kraj Liberecký kraj osoby s poruchami autistického spektra 0,385 -8 4 255 000 70 000 185 000

Změna kapacity dle Registrace. 

Odpovídá RH na kapacitu 4 lůžka (2.190 tis. 

Kč)

OSTARA, příspěvková organizace 48282944
OSTARA, příspěvková 

organizace
7759833

§48 - Domovy pro 

osoby se zdravotním 

postižením

P kraj Liberecký kraj
osoby s mentálním postižením, osoby s 

kombinovaným postižením
48 30 20 050 000 5 800 000 14 250 000

konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Pečovatelská služba Český Dub - 

příspěvková organizace
72744723 Pečovatelská služba 6191395

§40 - Pečovatelská 

služba
A, T PO2 Český Dub

senioři, osoby se zdravotním postižením, rodiny s 

dítětem/dětmi
6,5 3 621 600 724 600 2 897 000

Navýšení VP na základně žádosti o navýšení:

 - navýšení mzdových nákladů

Rodina v centru, z.ú. 27004295

Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi

4141507

§65 - Sociálně 

aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi

A, T PO2 Nový Bor rodiny s dítětem/dětmi 2,75 6 1 924 000 0 924 000

Změna doplňkového údaje okamžité 

kapacity ambulantní formy poskytování - 

snížení o 24 klientů, terénní forma - zvýšení 

na 1 klienta.

Rodina24 z. ú. 22829903 Rodina24 6407777

§66 - Sociálně 

aktivizační služby 

pro seniory a osoby 

se zdravotním 

postižením

T ORP
Tanvald, Liberec, Jablonec 

nad Nisou

osoby s chronickým duševním onemocněním, osoby s 

chronickým onemocněním, osoby s jiným zdravotním 

postižením, osoby s kombinovaným postižením, osoby 

s mentálním postižením, osoby s tělesným 

postižením, osoby se sluchovým postižením, osoby se 

zdravotním postižením, osoby se zrakovým 

postižením, senioři, osoby s alzheimerovou demencí a 

jinými typy demencí (neurodegenerativní 

onemocnění)

-0,9 0 0 0 0

Vyřazení sociální služby ze Základní sítě na 

základě oznámení o ukončení činnosti 

poskytovatele sociální služby.

Ruprechtický farní spolek 27016781

Denní stacionář pro 

seniory U Antonína, 

Liberec-Ruprechtice

9603734
§46 - Denní 

stacionáře
A ORP Liberec senioři, osoby s jiným zdravotním postižením 4,02 13 2 718 881 663 881 2 055 000

Navýšení VP na základně žádosti o navýšení:

 - navýšení mzdových nákladů

Stránka 8 z 10



Poskytovatel - název IČO Služba - název Služba - číslo Služba - paragraf Forma
Regional

ita

Působnost (místo poskytování 

služby - A, P)
Cílová skupina

Změna 

úvazků 

pracovníků v 

přímé péči 

pro rok 2017 - 

4. 

aktualizace

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy - 

Pracovníci přímo 

poskytující 

sociální službu - 

úvazky §115 ) - 

celkem, P - 

doplňkový údaj

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy - 

Pracovníci přímo 

poskytující 

sociální službu - 

úvazky dle §115  

v rámci realizace 

EU projektů

Změna lůžek 

pro rok 2017 -

4. 

aktualizace

Kapacita 

lůžek 

(pobytová 

forma) - 

celkem

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) A

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) T

Kapacity 

lůžek v rámci 

realizace EU 

projektů.

Vypočtené náklady 

služby 

Předpokládané příjmy 

služby  (úhrady od 

uživatelů a ZP)

Vypočtená vyrovnávací 

platba do pověření
Změny 4. aktualizace Základní sítě pro rok 2017

SAREMA LIBEREC s.r.o. 25049313 Sociální rehabilitace 7455227
§70 - Sociální 

rehabilitace
A kraj Liberecký kraj osoby se zdravotním postižením 0,5 340 000 0 340 000

Změna názvu sociální služby

Navýšení VP na základně žádosti o navýšení:

 - navýšení mzdových nákladů

Služby sociální péče TEREZA, 

příspěvková organizace
00193771

Služby sociální péče 

TEREZA, příspěvková 

organizace

3145588
§44 - Odlehčovací 

služby
A, P kraj Liberecký kraj

osoby s kombinovaným postižením, osoby s 

mentálním postižením, osoby s chronickým duševním 

onemocněním

0,25 3,83 8 1 869 300 440 000 1 430 000

Navýšení pracovníků v přímé péči o 0,25 

úvazku. Doplňkový údaj.

konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Služby sociální péče TEREZA, 

příspěvková organizace
00193771

Služby sociální péče 

TEREZA, příspěvková 

organizace

6266118
§46 - Denní 

stacionáře
A ORP Semily

osoby s kombinovaným postižením, osoby s 

mentálním postižením, osoby s chronickým duševním 

onemocněním

1,78 10 1 213 540 160 000 1 054 000
konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Služby sociální péče TEREZA, 

příspěvková organizace
00193771

Služby sociální péče 

TEREZA, příspěvková 

organizace

7007714
§47 - Týdenní 

stacionáře
P kraj Liberecký kraj

osoby s kombinovaným postižením, osoby s 

mentálním postižením, osoby s chronickým duševním 

onemocněním, osoby s PAS

0,75 16,39 29 14 278 160 4 100 000 10 179 000

Navýšení pracovníků v přímé péči o 0,75 

úvazku. Doplňkový údaj.

konstrukci a výši VP odsouhlasila Rada LK 

dne 21.8.2017 - usnesení č. 1519/17/RK

Sociální služby města České Lípy, 

příspěvková organizace
72745339 Pečovatelská služba 1410170

§40 - Pečovatelská 

služba
A, T PO2 Česká Lípa senioři 16,6 11 500 000 4 800 000 6 700 000

Navýšení VP na základě žádosti o navýšení 

VP a kvalifikovaného odhadu na rok 2018 

(žádost byla špatně dopočítaná)

 - navýšení mzdových nákladů

 - aktualizace dat

Sociální služby města České Lípy, 

příspěvková organizace
72745339 Dům humanity 6732891 §57 - Azylové domy P ORP Česká Lípa osoby bez přístřeší 6,4 28 3 935 511 300 000 3 636 000

Navýšení VP na základě žádosti o navýšení 

VP

 - navýšení mzdových nákladů

 - aktualizace dat

Sociální služby města České Lípy, 

příspěvková organizace
72745339 Dům rychlé pomoci 8170444 §57 - Azylové domy P ORP Česká Lípa osoby bez přístřeší 1 12 1 117 035 140 000 978 000

Navýšení VP na základě žádosti o navýšení 

VP a kvalifikovaného odhadu na rok 2018 

(žádost byla špatně dopočítaná)

 - navýšení mzdových nákladů

 - aktualizace dat

Sociální služby města Doksy, 

příspěvková organizace
48282910

Domov pro seniory 

Doksy - Pečovatelská 

služba

4493554
§40 - Pečovatelská 

služba
T PO2 Doksy senioři 3,24 1 495 000 400 000 1 095 000

Navýšení VP na základě žádosti o navýšení 

VP:

 - navýšení mzdových nákladů

 - upřesnění předpokádaných výnosů

Sociální služby města Doksy, 

příspěvková organizace
48282910

Domov pro seniory 

Doksy - Denní 

stacionář

2854766
§46 - Denní 

stacionáře
A PO2 Doksy senioři 0,51 5 280 000 110 000 170 000

Navýšení VP na základě žádosti o navýšení 

VP:

 - navýšení mzdových nákladů

 - upřesnění předpokádaných výnosů

Sociální služby města Doksy, 

příspěvková organizace
48282910

Domov pro seniory 

Doksy - Domov pro 

seniory

8609487
§49 - Domovy pro 

seniory
P PO2 Doksy senioři 19,67 48 17 433 000 11 974 000 5 459 000

Navýšení VP na základě žádosti o navýšení 

VP:

 - navýšení mzdových nákladů

 - upřesnění předpokádaných výnosů

Sociální služby města Mimoň, 

příspěvková organizace
48282901 Pečovatelská služba 6836867

§40 - Pečovatelská 

služba
A, T PO2 Mimoň

senioři, osoby s tělesným postižením, osoby se 

zdravotním postižením
7 4 042 000 1 117 000 2 925 000

Navýšení VP na základně žádosti o navýšení:

 - navýšení mzdových nákladů

Stránka 9 z 10



Poskytovatel - název IČO Služba - název Služba - číslo Služba - paragraf Forma
Regional

ita

Působnost (místo poskytování 

služby - A, P)
Cílová skupina

Změna 

úvazků 

pracovníků v 

přímé péči 

pro rok 2017 - 

4. 

aktualizace

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy - 

Pracovníci přímo 

poskytující 

sociální službu - 

úvazky §115 ) - 

celkem, P - 

doplňkový údaj

Kapacita 

ambulantní a 

terénní formy - 

Pracovníci přímo 

poskytující 

sociální službu - 

úvazky dle §115  

v rámci realizace 

EU projektů

Změna lůžek 

pro rok 2017 -

4. 

aktualizace

Kapacita 

lůžek 

(pobytová 

forma) - 

celkem

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) A

Kapacita 

počtu 

uživatelů 

(rodin) T

Kapacity 

lůžek v rámci 

realizace EU 

projektů.

Vypočtené náklady 

služby 

Předpokládané příjmy 

služby  (úhrady od 

uživatelů a ZP)

Vypočtená vyrovnávací 

platba do pověření
Změny 4. aktualizace Základní sítě pro rok 2017

Sociální služby města Nový Bor, 

příspěvková organizace
75143861 Pečovatelská služba 7901485

§40 - Pečovatelská 

služba
A, T PO2 Nový Bor senioři, osoby se zdravotním postižením 14,3 6 862 000 920 000 5 942 000

Navýšení VP na základně žádosti o navýšení:

 - navýšení mzdových nákladů

Sociální služby města Nový Bor, 

příspěvková organizace
75143861 Denní stacionáře 1280179

§46 - Denní 

stacionáře
A ORP Nový Bor osoby se zdravotním postižením, senioři 1,7 7 1 209 000 95 000 1 114 000

Navýšení okamžité kapacity sociální služby o 

1 klienta v Registru poskytovatelů sociálních 

služeb. Doplňkový údaj

Navýšení VP na základně žádosti o navýšení:

 - navýšení mzdových nákladů

Společnost Dolmen, z.ú. 27291049

Dolmen, o.p.s. 

Agentura pro chráněné 

bydlení

4353078

§43 - Podpora 

samostatného 

bydlení

T ORP Liberec osoby s mentálním postižením, osoby s PAS 2,1 1 468 000 198 000 1 270 000

Navýšení VP na základě žádosti o navýšení 

VP:

 - navýšení mzdových nákladů

 - navýšení počtu uživatelů

ZDRAVOŠ PÉČE s.r.o. 03781224 ZDRAVOŠ PÉČE 5773192
§40 - Pečovatelská 

služba
T PO2 Rokytnice nad Jizerou

senioři, osoby s jiným zdravotním postižením, osoby 

se zdravotním postižením
0,815 7,2 3 200 000 770 000 2 430 000

Žádost o podstatnou změnu v realizaci 

sociální služby - zvýšení z  6,385 na 7,2 

úvazků pracovníků přímé péče pro zajištění 

pokrytí rozšířené provozní doby a zajištění 

péče v domácím prostředí s vysokou mírou 

podpory.

Zdravotně sociální služby Turnov 00854883
Terénní pečovatelská 

služba
8719331

§40 - Pečovatelská 

služba
A, T PO2 Turnov

senioři, osoby s jiným zdravotním postižením, osoby s 

kombinovaným postižením, osoby s tělesným 

postižením, osoby se sluchovým postižením, osoby se 

zdravotním postižením, osoby se zrakovým 

postižením, rodiny s dítětem/dětmi

24,22 10 967 000 2 234 000 8 733 000
Navýšení VP na základně žádosti o navýšení:

 - navýšení mzdových nákladů

Zdravotně sociální služby Turnov 00854883
Domov důchodců 

Pohoda
3368051

§44 - Odlehčovací 

služby
P ORP Turnov senioři 3,02 5 2 236 000 940 000 1 296 000

Navýšení VP na základně žádosti o navýšení:

 - navýšení mzdových nákladů

Zdravotně sociální služby Turnov 00854883
Centrum denních 

služeb - domovinka
9313088

§45 - Centra 

denních služeb
A ORP Turnov senioři 2,2 12 995 000 300 000 695 000

Navýšení VP na základně žádosti o navýšení:

 - navýšení mzdových nákladů

88 Celkem -2,04 1 144,87 0,00 -19,00 1 448,00 478,00 1,00 0,00 777 537 484,00 296 082 690,00 481 472 000,00

Legenda:

Vyřazené sociální služby se Základní sítě

Oranžově označené sociální služby: Jedná se o sociální služby s Pověřením MPSV. Kraj spolufinancuje tyto sociální 

služby do  výše kapacit uvedených v ZS LK. 

Stránka 10 z 10


